
令和６年 4 月 ２ 日 （火）
58

中尾　彰

中尾　彰金井　啓作

32.7ヶ月 509.4 kg 84.1 c㎡ 84.1 cm 77 8.8 96.0%

中尾彰
金井啓作
中尾彰
金井啓作
俵本重美
北山高嗣

31
32
32
33
33
32

好久勝
諒太郎
茂福久
茂福久
福之姫
茂福久

茂洋
安福久
勝洋
諒太郎
百合勝安
北乃大福

勝忠平
安平
勝忠平
茂勝

茂重安福
第２平茂勝

Ａ
Ａ
Ａ
Ａ
Ａ
Ａ

5
5
5
5
5
5

31
32
32
33
33
32

106
105
104
98
73
81

9.5
8.2
8.6
7.3
7.5
10.3

12
12
11
11
9
10

3
3
3
3
3
3

(株)そまもと

(株)イシダフーズ

(株)そまもと

金井畜産

うし匠　俵本

(株)マルショウ


