## 鎌倉時代からの銘牛



第58回大和牛枝肉共励会開催日:令和6年4月2日(火)

全体成績:雌24

月齢	枝重	ロース芯	バラ厚	歩留基準値	BMS No.	4等級以上
32.7ヶ月	509.4 kg	84.1 cm²	84.1 cm	77	8.8	96.0%



中尾 彰



金井 啓作



中尾

褒賞	生産者	月齢	父	2代祖	3代祖	枝肉重 量 kg	等 步 留	級 肉 質	ロース 芯 (cm)	バラ厚 (cm)	B M S	B C S	購買者
最優秀賞	中尾彰	31	好久勝	茂洋	勝忠平	A	5	31	106	9.5	12	3	(株)そまもと
優秀賞	金井啓作	32	諒太郎	安福久	安平	A	5	32	105	8.2	12	3	(株)イシダフーズ
優秀賞	中尾彰	32	茂福久	勝洋	勝忠平	A	5	32	104	8.6	11	3	(株)そまもと
優良賞	金井啓作	33	茂福久	諒太郎	茂勝	A	5	33	98	7.3	11	3	金井畜産
優良賞	俵本重美	33	福之姫	百合勝安	茂重安福	A	5	33	73	7.5	9	3	うし匠 俵本
優良賞	北山高嗣	32	茂福久	北乃大福	第2平茂勝	A	5	32	81	10.3	10	3	(株)マルショウ

奈良県大和牛流通推進協議会 〒639-1122 奈良県大和郡山市丹後庄町 475-1 奈良県食肉センター内

TEL: 0743-56-6780 FAX: 0743-56-6233